PORTARIA Nº 56/2018

Luiz Antonio Domingos De Aguiar, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições  legais e considerando o
disposto na  Lei Municipal nº 09/2011 de 17 de
novembro de 2011

R  E  S  O  L  V  E :
Art. 1º - Fica convocada a funcionária abaixo

relacionadas, ocupante do Cargo Efetivo de Professora  com 20:00 (vinte)
horas semanais,  para  prestar serviços em regime suplementar de mais 20:00
(vinte) horas semanais,  por necessidade do  Ensino Fundamental Municipal,
nos termos do Art. n° 55, da  Lei  Municipal n° nº 09/2011 de 17 de
novembro de 2011.

Nome do Professor Período do Regime Suplementar
Monica Marques Mendonça Costa 23/02/2018 a 19/12/2018

Art. 2° A presente prestação de serviços, não

acarretara vinculo empregatício como 2° padrão, como também não haverá
acumulo de cargo ou vencimento.

Art. 3º- Esta Portaria entrara em vigor na data de
Publicação, com efeitos a partir do dia  23/02/2018, ficando revogadas as
disposições em contrário.

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 07 de março  de 2018 .

Luiz Antonio Domingos De Aguiar
    Prefeito Municipal